
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 17 maja 2005 r. Nr 87 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 1898 – Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 17 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2005  ............................................................................................................................................... 7775 

 1899 – Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej 
Chojnów na rok 2005  ...................................................................................................................... 7795 

 1900 – Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Świdnicy 
na rok 2005  ................................................................................................................................ 7813 

 1901 – Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Żarów na 
rok 2005  ................................................................................................................................ 7842 

 

 

 
 
 
 
 

1898 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY  

z dnia 17 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 121 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 
z późn. zm.) oraz art. 87a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 100, poz. 1085 z późn. zmian.) Rada Miejska w 
Głuszycy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Budżet gminy na rok 2005, obejmujący: 
I. Dochody budżetu gminy w wysokości 14 354 263 zł, 

z tego: 
1. Dochody własne gminy – 6 723 113 zł, 

z tego: 
1) dochody z podatków i opłat ustalonych odręb-

nymi ustawami – 2 415 063 zł, 
w tym: 
z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
– 85 050 zł, 

2) udziały w podatkach stanowiących dochód bu-
dżetu państwa – 1 643 195 zł, 

3) dochody od jednostek budżetowych gminy – 80 
490 zł 

4) dochody z majątku gminy –1 704 470 zł, 
5) pozostałe dochody własne – 879 895 zł. 

2. Subwencja dla gminy ogółem – 4 585 151 zł, 

z tego część wyrównawcza – 1 315 444 zł, 
– część oświatowa – 3 008 482 zł, 
– część równoważąca – 261 225 zł. 

3. Dotacje z budżetu państwa oraz od innych jedno-
stek sektora finansów publicznych ogółem – 3 045 
999 zł, 

z tego: 
1) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bie-

żące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami – 1 916 199 zł, 

2) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania wła-
sne gminy – 262 000 zł, 

3) dotacje z funduszy celowych – 867 800 zł, 
z tego: 
– dotacja z PFRON na rekompensatę strat gminy 

z tytułu ustawowych zwolnień w podatku od nie-
ruchomości zakładów pracy chronionej – 867 
800 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7776  – Poz. 1898 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawie-
ra załącznik nr 1 do uchwały. 

II. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16 561 235 zł 
z tego: 
1. Wydatki bieżące – 15 301 509 zł, 

w tym: 
– wynagrodzenia osobowe – 5 104 470 zł, 
– narzuty od wynagrodzeń – 1 083 425 zł, 
– realizacja programu rozwiązywania problemów 

alkoholowych – 85 050 zł, 
– dotacje przedmiotowe dla zakładów budżeto-

wych – 46 000 zł, 
– dotacje podmiotowe dla zakładów budżetowych 

– 492 426 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 – 538 426 zł, 

– dotacje dla innych jednostek organizacyjnych 
nie powiązanych z budżetem gminy zgodnie  
z załącznikiem nr 5 – 286 110 zł, 

– wydatki na obsługę długu gminy (spłata odsetek 
od kredytów)zgodnie z zał. nr 8 –  
236 848 zł. 

2. Wydatki z budżetu gminy na finansowanie inwe-
stycji zgodnie z zał. nr 3 – 1 259 726 zł, 

Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów kla-
syfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3. 

§ 2 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości – 2 206 972 zł. 
2. Przychody budżetu gminy w kwocie – 2 800 000 zł, 

z tego: 
– zaciągnięte kredyty – 2 800 000 zł. 

3. Rozchody budżetu gminy w kwocie – 593 028 zł, 
z tego: 
– spłaty rat kredytów – 593 028 zł. 

4. Prognozę długu na 2005 r. i lata następne zgodnie z 
zał. nr 8. 

§ 3 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych w wysokości: 
1) przychody – 1 048 354 zł, 

w tym: dotacje z budżetu gminy – 538 426 zł, 
2) wydatki stanowiące koszty działalności –  

1 048 354 zł. 
Podział ww. kwot na zakłady budżetowe zawiera załącz-
nik nr 4. 

§ 4 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admini-
stracji rządowej w wysokości – 1 916 199 zł. 
Szczegółowy podział ww. kwoty zawiera załącznik  
nr 6. 

§ 5 

1. Rezerwę budżetową ogólną na nieprzewidziane wy-
datki – 47 000 zł. 

§ 6 

1. Zadania inwestycyjne do realizacji w 2005 r. w kwocie 
– 1 259 726 zł. 
Wykaz planowanych zadań inwestycyjnych zawiera 
załącznik nr 7. 

2. Wieloletni program inwestycyjny na lata 2005 
–2007 stanowiący zał. nr 11. 

§ 7 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok 
stanowiący nr 9. 

§ 8 

Plan przychodów i wydatków środków specjalnych na 
2005 r. stanowiący zał. nr 10. 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Gminy Głuszyca do: 
1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych 

na pokrycie mogącego wystąpić w ciągu roku niedo-
boru budżetu gminy (prefinansowanie zadań finanso-
wanych z funduszy UE) do wysokości –  
1 600 000 zł, 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań w zakresie 
inwestycji do wysokości – 6 600 000 zł, 

3) przenoszenia wszystkich wydatków między rozdzia-
łami i paragrafami tego samego działu klasyfikacji 
budżetowej, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek orga-
nizacyjnych powołanych przez gminę do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków w ich planach fi-
nansowych,  
z wyjątkiem wydatków dotyczących wynagrodzeń, w 
trybie określonym w art. 128 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych, 

5) lokowanie wolnych środków budżetowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Głuszyca. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
JAN CHMURA 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7777  – Poz. 1898 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7778  – Poz. 1898 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7779  – Poz. 1898 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7780  – Poz. 1898 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7781  – Poz. 1898 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7782  – Poz. 1898 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7783  – Poz. 1898 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7784  – Poz. 1898 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7785  – Poz. 1898 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7786  – Poz. 1898 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7787  – Poz. 1898 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7788  – Poz. 1898 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7789  – Poz. 1898 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7790  – Poz. 1898 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7791  – Poz. 1898 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7792  – Poz. 1898 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7793  – Poz. 1898 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7794  – Poz. 1898 

 
1899 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA  
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Chojnów na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 109, 
art. 116 ust. 1 pkt 4, art. 124 i art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 
121, poz. 1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz. 2135), Rada Miejska Chojnowa 
uchwala: 

 
 

§ 1 

I. Dochody budżetu gminy w wysokości – 
22.833.851, 
w tym: 
1. Dochody z podatków i opłat – 4.457.700. 
2. Udziały w podatkach stanowiących dochód budże-

tu państwa – 3.553.951. 
3. Dochody z majątku gminy – 1.179.830. 
4. Pozostałe dochody własne – 484.420. 
5. Dotacje celowe na zadania zlecone gminie z za-

kresu administracji rządowej – 2.650.851. 
6. Dotacje celowe na zadania własne – 544.000. 
7. Dotacje celowe otrzymane na realizację zadań w 

drodze porozumień między jednostkami samorzą-
du terytorialnego – 391.452. 

8. Subwencja ogólna – 9.571.647, 
w tym: 
– część oświatowa – 6.577.321, 
– część wyrównawcza – 2.271.273, 
– część równoważąca – 723.053. 

Szczegółowy podział dochodów budżetowych według 
źródeł, działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

II. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 
24.048.964. 
1. Wydatki bieżące– 20.822.964,  

między innymi 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 

10.426.723, 
– dotacje dla zakładów budżetowych – 1.301.500, 
– dotacje dla instytucji kultury – 835.700, 
– wydatki na obsługę długu – 35.000. 

2. Wydatki majątkowe na finansowanie inwestycji – 
3.226.000. 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetowy w kwocie 1.215.113 zł, który zostanie 
sfinansowany pożyczką. 

§ 4 

Przychody budżetowe w kwocie 1.735.113 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
Rozchody budżetowe w kwocie 520.000 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 4. 

§ 5 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych w następują-
cych kwotach: 
– przychody          7.810.872 
– w tym dotacje z budżetu gminy   1.301.500 
– wydatki           7.829.324 
– w tym wpływy do budżetu       – 
Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7 

Zadania inwestycyjne do realizacji w roku 2005  
w wysokości 3.076.000 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

1. Rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wyso-
kości 230.000 zł. 

2. Rezerwę celową w wysokości 150.000 zł, która będzie 
przeznaczona na zadania inwestycyjne: w gospodarce 
komunalnej, ochronie zdrowia, kulturze i kulturze fi-
zycznej. 

§ 9 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż na-
pojów alkoholowych w kwocie 160.000 zł, a wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
160.000 zł. 

§ 10 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7795  – Poz. 1899 

Zatwierdza plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
– przychody w kwocie 17.000 zł, 
– wydatki w kwocie 30.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Prognozę długu gminy na koniec roku budżetowego w 
wysokości 2.020.113 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12 

Przychody i wydatki środków specjalnych zgodnie  
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Upoważnia Burmistrza Miasta Chojnowa: 
1) do dokonywania zmian w budżecie gminy po stronie 

wydatków polegających na przeniesieniach między 
rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
działu klasyfikacji budżetowej, jednocześnie zobowią-
zuje się Burmistrza Miasta do składania informacji 
ww. zakresie na sesjach; 

2) do zaciągania w roku budżetowym pożyczek długo-
terminowych do wysokości 1.290.113 zł; 

3) do zaciągania w roku budżetowym pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych do wysokości 500 000 zł; 

4) spłaty rat pożyczki do NFOŚiGW. w Warszawie  
w wysokości 400.000 zł i spłat rat kredytu do BOŚ w 
Legnicy w wysokości 120.000 zł. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Chojnowa. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od dnia 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Chojnowie i przez ogłoszenie w „Gazecie Chojnowskiej”. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
TADEUSZ BOBYK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7796  – Poz. 1899 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7797  – Poz. 1899 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7798  – Poz. 1899 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7799  – Poz. 1899 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7800  – Poz. 1899 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7801  – Poz. 1899 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7802  – Poz. 1899 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7803  – Poz. 1899 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7804  – Poz. 1899 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7805  – Poz. 1899 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7806  – Poz. 1899 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7807  – Poz. 1899 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7808  – Poz. 1899 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7809  – Poz. 1899 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7810  – Poz. 1899 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7811  – Poz. 1899 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7812  – Poz. 1899 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7813  – Poz. 1900 

1900 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Miasta Świdnicy na 2005 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 124, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości –  
90 618 879 zł, 
z tego: 
1. Dochody własne – 58 624 627 zł, 

w tym: 
1) dochody z podatków i opłat – 20 540 000 zł, 
2) udziały we wpływach z podatku dochodowego od 

osób prawnych – 400 000 zł, 
3) udziały we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych – 20 365 842 zł, 
4) dochody z majątku gminy – 14 045 000 zł, 
5) pozostałe dochody – 3 273 785 zł. 

2. Dotacje celowe w wysokości – 11 879 669 zł, 
w tym: 
1) na zadania z zakresu administracji rządowej – 10 

540 669 zł, 
2) na zadania własne – 1 333 000 zł, 
3) na zadania realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji państwowej –  
6 000 zł. 

3. Subwencja ogólna w wysokości – 20 114 583 zł, 
w tym: 
1) część oświatowa – 19 612 185 zł, 
2) część równoważąca – 502 398 zł. 

Prognozę dochodów zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości –  
90 994 113 zł, 
z tego: 
1. Wydatki bieżące – 86 736 343 zł, 

w tym: 
1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 35 

528 977 zł, 
2) dotacje – 10 509 444 zł, 
3) wydatki na obsługę długu gminy – 2 682 139 zł, 
4) pozostałe wydatki – 38 015 783 zł. 

2. Wydatki majątkowe – 4 257 770 zł, 
z tego: 
1) inwestycje – 2 758 461 zł, 
2) zakupy inwestycyjne – 629 800 zł, 
3) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 869 

509 zł. 
Podział wydatków wyszczególnia załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 3 

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości –  
375 234 zł. 

§ 4 

Deficyt budżetu gminy, o której mowa w § 3, pokryty 
będzie przychodami pochodzącymi z: 
1. Kredytu długoterminowego w kwocie – 6 761 834 zł, 
2. Wolnych środków z tytułu niewykorzystania kredytu 

zaciągniętego na zadanie inwestycyjne pn. „adaptacja 
budynku przy ul. Franciszkańskiej na bibliotekę miej-
ską” w kwocie – 350 000 zł. 

§ 5 

Ustala się źródła spłaty kredytów oraz wykupu obligacji 
komunalnych (dochody własne), w wysokości  
6 736 600 zł, w tym: 
1) spłata kredytów w wysokości 2 736 600 zł, 
2) wykup obligacji w wysokości 4 000 000 zł. 

§ 6 

Ustala się przychody w wysokości 7 111 834 zł oraz roz-
chody w wysokości 6 736 600 zł. 
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 7 

Ustala się plany przychodów i wydatków: 
1. Zakładów budżetowych: 

1) przychody w wysokości 24 748 715 zł, 
w tym: dotacje 4 078 973 zł, 

2) wydatki w wysokości 24 352 469 zł. 
2. Środków specjalnych: 

1) przychody w wysokości 1 555 185 zł, 
2) wydatki w wysokości 1 550 128 zł. 

3. Gospodarstwa pomocniczego: 
1) przychody w wysokości 155 540 zł, 

w tym: dotacje 104 040 zł, 
2) wydatki w wysokości 155 540 zł, 

w tym: wpłata do budżetu 867 zł. 
Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych, 
środków specjalnych oraz gospodarstwa pomocniczego 
wyszczególnia się w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgod-
nie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 9 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7814  – Poz. 1900 

Ustala się zakres i kwotę dotacji przedmiotowej w wyso-
kości 104 040 zł dla Gospodarstwa pomocniczego „In-
formacja Turystyczna”. 
Zakres i kwotę dotacji przedmiotowej wyszczególnia się 
w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 10 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości: 
1) dochody 10 540 669 zł, 
2) wydatki 10 540 669 zł, 
3) dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa w kwocie 293 092 zł. 
Podział dochodów i wydatków w powyższym zakresie 
zawiera załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 11 

Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości  
4 257 770 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 12 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwe-
stycyjne zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 13 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości  
810 000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 810 000 zł. 

§ 14 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości –  
1 663 320 zł, 
z tego: 
1. rezerwę ogólną w kwocie – 100 000 zł, 
2. rezerwy celowe w kwocie – 1 563 320 zł, 

w tym: 
1) finansowanie lokalnych inicjatyw społecznych w za-

kresie zagospodarowania terenów – 60 000 zł, 
2) realizacja programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami –  
1 503 320 zł. 

§ 15 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na 2005 rok w 
wysokości 41 926 000 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 10 do uchwały. 

§ 16 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 
1) zaciągania długu oraz spłat zobowiązań gminy, 
2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu ro-
ku budżetowego deficytu budżetu gminy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach, 

4) dokonywania zmian w budżecie, polegających na 
przenoszeniu wydatków budżetowych między rozdzia-
łami i paragrafami w ramach danego działu klasyfika-
cji budżetowej, 

5) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków innym jednost-
kom organizacyjnym gminy. 

§ 17 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych 4.000.000 zł, zaciąganych przez Pre-
zydenta Miasta na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego niedoboru budżetu gminy. 

§ 18 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Świdnicy. 

§ 19 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2005 r. 

§ 20 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

MICHAŁ OSSOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7815  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7816  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7817  – Poz. 1900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7818  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7819  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7820  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7821  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7822  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7823  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7824  – Poz. 1900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7825  – Poz. 1900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7826  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7827  – Poz. 1900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7828  – Poz. 1900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7829  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7830  – Poz. 1900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7831  – Poz. 1900 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7832  – Poz. 1900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7833  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7834  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7835  – Poz. 1900 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7836  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7837  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7838  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7839  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7840  – Poz. 1900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7841  – Poz. 1900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1901 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7842  – Poz. 1901 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE  
z dnia 30 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu Gminy Żarów na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, pkt 10 art. 61 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 52, art. 109, 
art. 112, art. 116, art. 124 ust. 1 punkty 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 11, ust. 2, 3, art. 128 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami), art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, 
poz. 627 ze zmianami) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Uchwala się dochody budżetu Gminy Żarów na 
2005 rok w wysokości: 27.912.580 zł, 
z tego: 

1) Dochody z podatków i opłat – 6.324.731 zł, 
w tym: 
a) wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu – 100.800 zł. 
2) Udziały w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa – 2.350.895 zł. 
3) Dochody z majątku gminy – 6.927.000 zł. 
4) Subwencje ogólne z budżetu państwa – 

5.490.335 zł, 
w tym: 
a) część wyrównawcza subwencji ogólnej: – 

322.782 zł, 
b) część oświatowa subwencji ogólnej: – 

4.680.833 zł, 
c) część rekompensująca subwencji ogólnej – 

486.720 zł. 
5) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami – 1.912.244 
zł. 

6) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na pod-
stawie porozumień z organami administracji rzą-
dowej – 1.000 zł. 

7) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin): – 308.000 zł. 

8) Środki na dofinansowanie własnych zadań bie-
żących gmin (związków gmin), powiatów (związ-
ków powiatów), samorządów województw, pozy-
skane z innych źródeł –  
220.000 zł. 

9) Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków po-
wiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł: 1.375.000 zł. 

10) Środki z funduszy strukturalnych na współfinan-
sowanie projektów i programów przyjętych do re-
alizacji w 2005 roku – 2.738.500 zł. 

11) Pozostałe dochody  264.875 zł. 
Szczegółowy podział dochodów wg działów gospo-
darki narodowej zawiera załącznik nr 1, zaś szczegó-

łowy podział dochodów wg źródeł zawiera załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala się wydatki budżetu Gminy Żarów na 
2005 rok w wysokości: 27.104.252 zł 
z tego: 
1) Wydatki bieżące w kwocie ogółem – 18.571.752 

zł, 
w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 

7.677.448 zł, 
b) dotacje – 1.031.932 zł, 
c) wydatki na obsługę długu publicznego ogółem – 

1.287.803 zł, 
– na obsługę papierów wartościowych, kredy-

tów i pożyczek jednostek samorządu teryto-
rialnego – 533.963 zł, 

– na rozliczenie poręczeń i gwarancji udzielo-
nych przez jednostkę samorządu terytorial-
nego – 753.840 zł, 

d) wydatki na realizację zadań związanych  
z profilaktyką i przeciwdziałaniem alkoholi-
zmowi – 100.800 zł. 

Zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5, 6, 7 do niniej-
szej uchwały. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie ogółem – 8.532.500 
zł, 
z tego: 
a) wydatki inwestycyjne – 8.532.500 zł, 

w tym: 
– wydatki inwestycyjne współfinansowane 

z programów i projektów realizowanych ze 
środków funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z Sekcji Gwarancji Europej-
skiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rol-
nej – 2.738.500 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się przychody budżetu Gminy Żarów na 2005 
rok z prywatyzacji bezpośredniej, w wysokości 
400.000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych). 

2. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy Żarów na rok 
2005 rok w wysokości: 808.328 zł (słownie: osiemset 
osiem tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych). 

§ 4 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7843  – Poz. 1901 

Nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 808.328 zł (słownie: 
osiemset osiem tysięcy trzysta dwadzieścia osiem zło-
tych) i przychody z prywatyzacji bezpośredniej w kwocie 
400.000 zł przeznacza się na: 
1) Częściową spłatę przypadających do spłaty w 2005 

roku rat kredytów w kwocie ogółem: 1.208.328 zł 
(słownie: jeden milion dwieście osiem tysięcy trzysta 
dwadzieścia osiem złotych) zaciągniętych w 2000 ro-
ku na budowę szkoły Gimnazjum w Żarowie i w 2004 
roku na spłatę zobowiązań wobec Zakładu Ubezpie-
czeń Społecznych w Wałbrzychu. 

Szczegółowy podział przychodów i źródła pokrycia defi-
cytu oraz rozchodów określa załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Prognozuje się łączną kwotę długu Gminy Żarów na ko-
niec roku budżetowego w wysokości: 8.979.182 zł (słow-
nie: osiem milionów dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć 
tysięcy sto osiemdziesiąt dwa złote) oraz możliwość jego 
spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikami nr 10 
i 11 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Łączne zobowiązania Gminy Żarów z tytułu udzielonych 
poręczeń i gwarancji w latach od 2005 do 2018 wynoszą: 
10.491.962 zł (słownie: dziesięć milionów czterysta dzie-
więćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa 
złote) zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 7 

1. Przyjmuje się przychody i wydatki zakładu budżeto-
wego w następujących kwotach: 
a) Przychody: 1.237.500 zł, 
b) Wydatki: 1.267.500 zł. 

2. Przyjmuje się przychody i wydatki środków specjal-
nych w następujących kwotach: 
a) Przychody: 32 500 zł, 
b) Wydatki: 32 500 zł. 

Zgodnie z załącznikami nr 13 i 14 do niniejszej uchwały. 
§ 8 

1. Przyjmuje się przychody i wydatki Gminnego Fundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w na-
stępujących kwotach: 
a) Przychody: 65.000 zł, 
b) Wydatki: 65.000 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z reali-
zacją zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 
następujących wysokościach: 
a) Dochody: 1.912.244 zł, 
b) Wydatki: 1.912.244 zł. 

Zgodnie z załącznikami nr 16,17 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z reali-
zacją zadań bieżących, realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w następujących wysokościach: 
a) Dochody: 1.000 zł, 
b) Wydatki: 1.000 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Rezerwę ogólną w kwocie ogółem: 30.000 zł. 

§ 12 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do reali-
zacji w 2005 roku. Zgodnie z załącznikiem nr 19 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13 

1. Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwesty-
cyjne Gminy Żarów na lata 2005 do 2009. Zgodnie z 
załącznikiem nr 20 do niniejszej uchwały. 

§ 14 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych w kwocie: 1.000.000 zł (słow-
nie: jeden milion złotych) zaciąganych przez Burmi-
strza Miasta Żarów na pokrycie występującego w cią-
gu roku niedoboru budżetu gminy. Zaciągnięte przez 
Burmistrza Miasta Żarów pożyczki  
i kredyty krótkoterminowe winny być spłacone do 31 
grudnia 2005 roku. 

2. 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych) to górna 
kwota, do której Burmistrz Miasta Żarów może samo-
dzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 15 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żarów do dokony-
wania zmian w budżecie gminy na 2005 rok, polega-
jących na przenoszeniu wszystkich wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Żarów. 

§ 17 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od dnia 1 stycznia 2005 roku. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
STANISŁAW SZCZĘSNY 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7844  – Poz. 1901 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7845  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7846  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7847  – Poz. 1901 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7848  – Poz. 1901 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7849  – Poz. 1901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7850  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7851  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7852  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7853  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7854  – Poz. 1901 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7855  – Poz. 1901 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7856  – Poz. 1901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7857  – Poz. 1901 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7858  – Poz. 1901 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7859  – Poz. 1901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7860  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7861  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7862  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7863  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7864  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7865  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7866  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7867  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7868  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7869  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7870  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7871  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7872  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7873  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7874  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7875  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7876  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7877  – Poz. 1901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7878  – Poz. 1901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7879  – Poz. 1901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7880  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7881  – Poz. 1901 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7882  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7883  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7884  – Poz. 1901 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7885  – Poz. 1901 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7886  – Poz. 1901 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7887  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7888  – Poz. 1901 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7889  – Poz. 1901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7890  – Poz. 1901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7891  – Poz. 1901 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7892  – Poz. 1901 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7893  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7894  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7895  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7896  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7897  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7898  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7899  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7900  – Poz. 1901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  7901  – Poz. 1901 

 



 
 –  7902  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  
55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  
pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  
w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Cena  39,65 zł (w tym 7% VAT) 


